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Dziś w g.8.00 - 17.30 zapraszamy na tradycyjny Kiermasz Świąteczny przy naszej            

świątyni. Wyroby wykonano ręcznie w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy ul. Cechowej 142.            

Dochód zostanie przeznaczony na wycieczkę uczestników Warsztatów. 

O g.15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia, po nim Gorzkie Żale          

z kazaniem pasyjnym, a na zakończenie o g.16.00 Msza św. bez kazania. 

Spotkanie kandydatów do sakramentu bierzmowania we wtorek - kl.VI,VII g.19.00,          

kl.VIII g.19.30. 

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek o g.17.00 poprowadzą dzieci         

przygotowujące się do I Komunii św. ,a o g.17.30 poprowadzą kandydaci do sakramentu             

bierzmowania. 

Serdecznie zapraszamy dzieci wraz z rodzicami na warsztaty robienia palm, które           

odbędą się w piątek 12 kwietnia o g.17.30 w salkach parafialnych. Chętnych do udziału              

w warsztatach prosimy o zapisywanie się w zakrystii. Najładniejsze własnoręcznie wykonane           

palmy nagrodzimy w niedzielę po Mszy św. o g.11.00. 

Msza św. w intencji wiernych zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych          

w sobotę o g.18.00. 

W Niedzielę Palmową początek Wielkopostnych Rekolekcji Parafialnych,       

które poprowadzi ks. Tomasz Jarosz. Program znajduje się na półce z prasą religijną. 

Na Mszy św. o g.11.00 uroczyste błogosławieństwo palm i procesja. 
 

Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na kwiaty do Bożego Grobu mieszkańcom           

ulic: Kalinowa, Mokra, Podedworze, Kliniec, Sadka, Sporna, Błotna, Szpakowa, Kosocicka,          

Hallera, Bednarska, Rżącka, Przy Kuźni Bumy.“Bóg zapłać” Paniom, które podjęły się zbiórki            

tych ofiar. 

Przy wyjściu z kościoła Grupa Charytatywna rozprowadza Paschaliki. Dochód ze          

sprzedaży przeznaczony jest na potrzebujących naszej Parafii. 

 

 

Intencje pogrzebowe: 

poniedziałek g.7.00 + Stefania Rogoda 

wtorek g.7.00 + Stefania Rogoda 

środa g.7.00 + Stefania Rogoda 

czwartek g.7.00 + Stefania Rogoda 

piątek g.7.00 + Stefania Rogoda 

sobota g.7.00 + Stefania Rogoda 
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